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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 21.20 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,143,868 51,713,052.48 105.2349,143,868 105.23TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 121,345.15 96.52125,715 96.52OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 18,093,169 13,112,151.50 72.4718,093,169 72.47LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 22,554.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 232,247.44 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -322,078.60 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 43,068.48 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 1  2. 3 99 0 151,880.08 0.000 0.00UTILIDADES DE OTRAS EMPRESAS

1.5. 2  2. 1 99 0 947,875.10 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.9. 1  1. 1  1 12,153,550 12,153,550.76 260.064,673,367 100.00SALDOS DE BALANCE

2 79,516,302 78,175,667.59 108.5272,036,119 98.31PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3  3 1,700,000 1,700,000.00 0.000 100.00COREA

1.4. 1  1. 3 99 228,163 340,820.55 0.000 149.38OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 358,216 358,215.84 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 984,679 984,678.89 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 2  3. 1  1 3,816,258 7,632,516.00 0.000 200.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 -6,804.75 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,482.74 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 530,059 -2,914,785.31 0.000 -549.90SALDOS DE BALANCE

4 7,617,375 8,097,123.96 0.000 106.30PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 72,036,119 87,133,677 86,272,791.55 119.76 99.01

RESUMEN FUENTE ...

79,516,302 78,175,667.59 108.52 98.31TOTAL FUENTE 2 72,036,119

7,617,375 8,097,123.96 0.00 106.30TOTAL FUENTE 4 0


